MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LAZZARO SPALLANZANI"
C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it - Web-site: www.istas.mo.it

% I
+5§ FUTURA PER L’ITALIALD‘: :s:gllfa?mlﬁﬁ

_'. It ||1 wlomani (} e

Prot. n. 20917 Castelfranco Emilia, 09/09/202

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA — AVVISO n.18777 pubblicato dall’lstituzione
scolastica in data 05/08/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso pubblico n.18777 pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 05/08/2025 per la selezione e
il reclutamento di personale interno per il conferimento dell'incarico professionale di esperto per
I"attivazione di un servizio di osservazione e assistenza rivolto agli studenti dell’istituto 2025-2026

VISTA la nomina della Commissione di valutazione prot. 20768 del 04/09/2025;
VISTO il verbale della Commissione Prot. n. 20834 del 5/9/2025 e |a graduatoria allegata

PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami in merito alla graduatoria provvisoria pubblicata nei termini
indicati dall’art 7 dell’avviso prot. N.18777 del 5/8/2025.

DECRETA

€ approvata la graduatoria definitiva per la selezione e il reclutamento di personale esperto
interno all’istituzione scolastica per il conferimento di n. 1 incarico individuale di esperto per
I'attivazione di un servizio di osservazione e assistenza rivolto agli studenti dell’istituto 2025-2026

CANDIDATI PUNTEGGIO COMPLESSIVO

Muzzioli Simone Michelangelo 25

Avverso la graduatoria definitiva & ammesso ricorso al Tar competente entro i successivi 30 giorni ovvero
ricorso al Capo dello stato entro 120 giorni

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
MAURA ZINI

Firmato digitalmente



		2025-09-09T13:30:21+0200
	ZNIMRA62M44F240I




